

# OULUJÄRVEN MELOJAT RY

## Toimintasuunnitelma 2016

### Säännöllinen toiminta:

Kauden avaus jäiden lähdettyä (ilmoitetaan Facebookissa)

Tervajokimelonta (ajankohta päätetään myöhemmin) Tiedotetaan hyvissä ajoin.

Kutujoki-melonta (halukkaat voivat osallistua KC:n järjestämään Kutujoki-melontaan)

### Viikkomelonnat

Maanantaimelonnat joka toinen maanantai 6.6. alkaen 29.8. saakka klo 18 alkaen

- talli-isäntien vastaanotto ennakoilmoituksesta em. päivinä (ja muulloinkin kelien mukaan)

Torstaimelonnat joka toinen torstai 16.6. alkaen sopimuksen mukaan 25.8. saakka

- hinta ulkopuolisilta 10 euroa, alle 18-vuotiaat 5 €

Uimahallivuorot Rokualla ja mikäli Kajaani saa hankittua kalustoa myös Kaukavedessä

### Kurssit:

Peruskurssi Vaalassa: 27.-29.6. (iltakurssi)

- hinta 100 €, jäseniltä 70 € (30.4.2016 mennessä jäsenmaksun maksaneet), nuoret 15-18 – vuotiaat 50€/30 €

Varaudutaan Kajaanin ja Paltamon peruskurssien järjestämiseen

Avustetaan Paltamon ohjaajakurssille osallistuvia jäseniä osanottomaksuissa.

### Esittelyt ja matkailuyritysten tapahtumat

Kainuun Erämessuilla yhteistyössä Rokua Geoparkin sekä Vaalan kunnan ym. kanssa

Esittelyt ja melonnan ABC ryhmille: minimihinta 200 € (5 hlö/3 h), lisähinta ryhmäkoon ja aikataulun mukaan (20 €/hlö). Pidemmistä retkistä peritään neuvottelun mukaisesti.

Esittelytapahtumat Paltamossa ja Kajaanisissa kysynnän mukaan (mahdollisesti Kajaanin melontakeskuksen avajaiset)

KV-työleirin melontaopastus 7.7. (kelin mukaan).

**Vaalasta vesille** retkimelontapäivät syksyllä

**Eino Leino** –melonta Paltamossa 6.7. klo 18

### Kajakien käyttö melontakeskuksella

Melontakeskuksen kajakien käyttöperiaatteet perustuvat Vaalan kunnan kanssa tehtyyn sopimukseen.

Yksityisille kajakkeja luovutetaan vain seuran retkille

Seuran aktiivihenkilöt voivat käyttää myös yksityisesti, kun ilmoittavat talli-isännälle

Yritysjäsenmaksuun (100 €) sisältyy yksi ilmainen kajakien käyttökerta melontatallilta tapahtuvaan retkeen tai koulutukseen. Korvaus yrityksiltä kajakien käytöstä 10 €/vrk

Porukan retkille varaukset tallilla olevaan kalenteriin tai ilmoitus

Vaalan talli-isännät ovat Jorma Kuronen ja Matti Koistinen

Kuurnan talli-isännät Antti Kingelin ja Hannu Seppänen

### Tiedottaminen

Facebook, kotisivut, Sähköposti, whatsapp -ryhmä

**Kokoukset:** Hallituksen kokoukset, yleiskokous, Melonta- ja Soutuliiton, Oulujärven Wanhat Laivat ja Kainuun Liikunta mahdollisuuksien mukaan